-

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  12 сентября 2023 г.                   № 332/514

О внесении изменения в решение сельской Думы

Верхнепогроменского сельского поселения от 12.07.2021 г.

№226/392 «Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории Верхнепогроменского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», и Уставом Верхнепогроменского сельского

поселения, сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения       р е

ш и л а:
1.Внести изменение в решение сельской Думы Верхнепогроменского

сельского поселения от 12.07.2021 г. № 226/392 «Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном контроле на территории Верхнепогроменского

сельского поселения» следующие изменения в Приложение 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации

Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов

Приложение 1

к Положению о муниципальном

жилищном контроле на территории

Верхнепогроменского сельского

поселения

Перечень должностных лиц Верхнепогроменского сельского поселения,

уполномоченных на осуществление муниципального земельного

контроля

1.Глава Верхнепогроменского сельского поселения;

2.Главный специалист администрации Верхнепогроменского сельского

поселения.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                    К.К. Башулов